
OVANET a.s., se sídlem Ostrava, Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00, IČ: 258 57 568, DIČ: CZ25857568,                                  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B číslo vložky 2335 ( dále jen „OVANET“). 

 
 

1 

 

 

 

Formulář na požadavek moderace nezákonného obsahu ve vztahu k online 

platformě dle nařízení (EU) 2022/2065 o jednotném trhu digitálních služeb            

a o změně směrnice 2000/31/ES (nařízení o digitálních službách)  

společnosti OVANET a.s.  
_____________________________________________________________________________ 

 
 

Vyplněním tohoto formuláře můžete naší společnosti OVANET a.s. oznámit jakýkoliv požadavek                   

na moderaci, v souvislosti s poskytováním online platformy, ve smyslu nařízení o digitálních službách.  

Vaše oznámení musí obsahovat všechny prvky uvedené v čl. 16 odst. 2 písm. a) až d) nařízení o digitálních 

službách. Pokud nebude Vaše oznámení tyto všechny prvky obsahovat, zejména s přihlédnutím k Vašemu 

dostatečně podloženému vysvětlení nezákonnosti daného obsahu a přesného umístění, nebudeme moci 

takovému oznámení vyhovět. V případě, že nám poskytnete Vaši e-mailovou adresu, budeme Vás moci 

zaslat potvrzení o obdržení oznámení a informovat Vás o rozhodnutí ohledně Vašeho oznámení, nebo                

s Vámi komunikovat ve věci doplnění či upřesnění takového oznámení. Formulář vyplňte a zašlete na naši 

e-mailovou adresu: ovanet@ovanet.cz. 

 

 
jméno a příjmení, či celý název                                           
právnické osoby, oznamovatele1 

 
e-mailová adresa oznamovatele2                                      
 
přesná adresa URL informací 
považovaných za nezákonné 
v rámci daného diskusního fóra 
a název daného diskusního fóra                                        
  
 
dodatečné a co nejpodrobnější                                                 
informace o příspěvku, který má být 
předmětem moderačního zásahu, a to 
včetně uvedení autora příspěvku, data 
a času příspěvku, či URL konkrétního 
příspěvku či příspěvkového vlákna  
 
 
detailní vysvětlení a odůvodnění, na 
základě čeho požadujete moderační 
zásah, a to včetně návrhu řešení 
(tj. například, zda má být příspěvek 
smazán, pozměněn administrátorem, 
opatřen vysvětlením atp.)                                                                 
 

 

1 kromě případu informací, o nichž se usuzuje, že představují jeden z trestných činů uvedených v článcích 3 až 7 směrnice 2011/93/EU 

2 kromě případu informací, o nichž se usuzuje, že představují jeden z trestných činů uvedených v článcích 3 až 7 směrnice 2011/93/EU 
 
 

Odesláním tohoto vyplněného formuláře na e-mailovou adresu ovanet@ovanet.cz prohlašuji, že se 

v dobré víře domnívám/e, že informace a tvrzení obsažená v tomto oznámení jsou přesné a úplné.  
 
 
 

datum                                                     

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ovanet@ovanet.cz
mailto:ovanet@ovanet.cz

